

## Carlus vill låna 200 000 för att få en topptränare

- Friidrottshövdingen Nils Carlus vill ha mera pengar av RF. Närmare bestämt 200 000 kr.
- Denna nätta summa är avsedd för en utländsk topptränare, som på heltid skall fungera fram till OS 1968.

Carlus berättar för DN om sin fröman närvaroförhoppning:

— Får jag de andra i styrelsen med på mitt förslag vid Januariarsammanträdet, vilket jag räknar med, söker Friidrottsförbundet ett tilläggsanslag på 20 000 kr per år fram till 1968 av RF.

Förslaget är ingalunda orealistiskt. Jag har gjort vissa sonderingar och tror det finns goda utsläkter att få med RF på idén.

Får vi den begärda summan kan vi skaffa oss en absolut toppkraft som kompletser till våra ordinarie tränare under chefinstruktören.

Någon evärlighet att skaka fram rätta mannen är det inte. Många elittränare har sedan tidigare deklarerat sitt lärores och i Tokyo skapades ytterligare kontakter.

— Blir vederbörande allroundtränare eller specialist?

— Förmodligen det senare, helst inriktad på medelstansövningar. Det är ju på det området vi har största utsläkt för förmågor och där vi helst vill vinna olympiska framgångar.

Den nye tränaren skall nämligen helt koncentreras på de talanger som kan tänkas vara något för Mexiko-OS.

— På läter det alltså från friidrottsbassäng Hålsjöborg. Vilken uppfattning styrelsekollegerna och inte minst Riksidrottsförbundet har visst sig senare.

395 000 årets anslag  
RF:s anslag för 1964-65 till Friidrottsförbundet är 395 000 kr av vilka 145 000 skall fördelas bland distrikten. 250 000 kr har förbundet själunda självt att bolla med.

I friidrottens affärer med RF i övrigt ingår en läsekuld, som just nu är på 162 500 kr. Varje år avbetalas 25 000 kr.

KULO

## Grekisk gäst



IFÖR BARA KORTBYXOR kom den grekiske 11-åringen Alex till Stockholm som de svenska friidrottsjuniorernas gäst. När friidrottsjuniorerna 1963 besökte Grekland träffade de den fattige och föräldralöse pojken och adopterade honom. Nu har han bjudits på resa till Sverige. På bilden tillsammans med förmyndaren Kyriakides.

## 60 svenskar i universiad

Sveriges akademiska Idrottsförbund räknar med en uppåt 60 man stark truppa till 1965 års universiad, Akademiska världsmästerskapen, i Budapest. Universiaden är världens näst olympiska spelen största idrottsvenemang. 1961 i Sofia deltog 1 500, 1963 i Brasilien hade deltagarförfran sprungit upp i 2 000, nu räknar man med 3 000. Universiaden blir den första generalmöstrningen inför OS i Mexiko eftersom de flesta av deltagarna även är sina länders främsta olympiska hopp.

1961 deltog från Sverige friidrottarna Per Knuts och Cege Johansson samt simmerskan Karin Larsson. 1963 var Sverige inte med.

— Vi har begärt stöd från RF för att finansiera deltagandet, berättar för DN Kaj Tesch i Akademiska Idrottsförbundet. Kostnaderna beräknas till 40 000 kronor.

— Vi hoppas kunna ställa upp i sex grenar, fri idrott, fäktning, tennis, slingning, gymnastik och basket. I fri idrott finns bland andra Lasse Haglund, Stig Lindbeck och Bo Axelsson, i fäktning Omar Lindvall samt flickorna Kerstin Palm och Christina Wahlberg. I tennis hela eliten utom Jan-Erik Lundqvist och Ulf Schmidt. I slingning Göran Johansson och Lars-Erik Bengtsson, i gymnastik Eva Rydell.